Resultado Final - ENEM - Campi Gurupi e Paraíso - 2025/2

EDITAL Nº 049/2025

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 2025/2 PARA OS CAMPI GURUPI E PARAÍSO

REFERENTE AO EDITAL Nº 032/2025

CLASSIFICAÇÃO COTA ENEM

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Final da seleção dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Campi de Gurupi e Paraíso para o segundo semestre de 2025, utilizando a Nota do

Exame Nacional do Ensino Médio - ENEM, das Edições de 2023 a 2024, que optaram em concorrer as vagas pela Cota/ENEM, de acordo como Edital nº

032/2025, para o preenchimento das vagas do curso de medicina.

MEDICINA – ENEM – CAMPUS GURUPI

CLASS. INSC. CPF NOME MÉDIA SITUAÇÃO

1º 55280 ***.503.271-** ALEXANDRE HOFMANN BEDA MENDES 770,18 CLASSIFICADO(A)

2º 54875 ***.620.313-** MARIA TERESA VELOSO MOREIRA MOUSINHO 768,70 CLASSIFICADO(A)

3º 54913 ***.884.301-** NAUANE VITÓRIA COSTA SOUZA 755,66 CLASSIFICADO(A)

4º 55625 ***.846.161-** MARY BEATRIZ FURINI VIEIRA 754,62 CLASSIFICADO(A)

5º 54953 ***.236.605-** MARIA ALICE QUIRINO LINARES 746,50 CLASSIFICADO(A)

6º 55352 ***.108.081-** ISABELLA DA SILVA SOARES 745,46 CLASSIFICADO(A)

7º 56027 ***.261.481-** MARIA LUISA NAVES SOUSA 742,00 LISTA DE ESPERA

8º 55321 ***.005.982-** VALENTINA CAVALCANTE DE BARROS 731,00 LISTA DE ESPERA

9º 56461 ***.166.691-** LUIS EDUARDO COSTA SANTOS 722,66 LISTA DE ESPERA

10º 55803 ***.070.251-** MARIA EDUARDA DE JESUS AZEVEDO 718,08 LISTA DE ESPERA

Resultado Final - ENEM - Campi Gurupi e Paraíso - 2025/2

11º 55233 ***.001.982-** MÁRIO EMANUEL PEREIRA ARAÚJO 716,78 LISTA DE ESPERA

12º 54733 ***.156.251-** EMILIANE PEREIRA DUARTE PASSARINI 716,52 LISTA DE ESPERA

13º 55260 ***.025.681-** GUYLHERME FONSECA DE SOUZA 714,44 LISTA DE ESPERA

14º 56763 ***.626.411-** MARESSA PEREIRA CARDO 710,88 LISTA DE ESPERA

15º 56299 ***.204.564-** ANTONIO MOREIRA DA SILVA NETO 707,76 LISTA DE ESPERA

16º 55893 ***.073.103-** KLEBE OLIVEIRA RAMOS FILHO 704,82 LISTA DE ESPERA

17º 55704 ***.546.273-** ISABELLY VITÓRIA MORAIS PARREÃO 704,70 LISTA DE ESPERA

18º 55130 ***.146.961-** MARIA FERNANDA XAVIER GOUVEA BARROSO 704,00 LISTA DE ESPERA

19º 55586 ***.568.561-** EDUARDA GOMES OLIVEIRA 697,26 LISTA DE ESPERA

20º 55387 ***.794.113-** HÉLIO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR 695,48 LISTA DE ESPERA

21º 55075 ***.377.711-** LARA RAYSSA NOLETO 693,86 LISTA DE ESPERA

22º 56114 ***.366.311-** JULIANA FRANCO DE CARVALHO COSTA 685,72 LISTA DE ESPERA

23º 56160 ***.405.172-** ANNA LUISA MORAIS PINHEIRO 684,98 LISTA DE ESPERA

24º 56731 ***.022.981-** GABRIELLA GLORIA ALENCAR BEZERRA 684,50 LISTA DE ESPERA

25º 55036 ***.408.085-** MARIA EDUARDA CHAVES DE OLIVEIRA 683,80 LISTA DE ESPERA

26º 56863 ***.842.682-** LÍVIA DA SILVA FERREIRA 683,36 LISTA DE ESPERA

27º 55968 ***.844.411-** IVILLY GEOVANA VIEIRA CARVALHO 681,28 LISTA DE ESPERA

28º 55787 ***.122.931-** MARIA CLARA VASCONCELOS MUZETTI 676,36 LISTA DE ESPERA

29º 55593 ***.577.971-** ANA VITÓRIA SILVA NASCIMENTO 672,80 LISTA DE ESPERA

30º 54818 ***.517.391-** LARA CARDOSO DO COUTO 668,58 LISTA DE ESPERA

31º 56054 ***.079.791-** THAYNÁ BRAZ BRUSTOLON 664,48 LISTA DE ESPERA

32º 55341 ***.279.601-** JULIA MARTINELLI BUENO VEIGA 662,12 LISTA DE ESPERA

33º 54794 ***.993.451-** BARBARA NEVES AVELINO DE SOUZA 660,52 LISTA DE ESPERA

34º 56874 ***.903.841-** ANNA CLARA CARVALHO SILVA 657,44 LISTA DE ESPERA

35º 54964 ***.238.215-** LUCIANO FRANCIOLLI CAVALCANTE RODRIGUES 652,80 LISTA DE ESPERA

36º 56779 ***.620.993-** LUCAS GABRIEL DUARTE SANTOS 649,74 LISTA DE ESPERA

37º 56720 ***.190.729-** JOÃO LORENZO LUCHETTI MATULAITIS 635,98 LISTA DE ESPERA

Resultado Final - ENEM - Campi Gurupi e Paraíso - 2025/2

38º 56492 ***.502.215-** VICTORIA MARCELE PACHECO MARTINS 635,14 LISTA DE ESPERA

39º 55907 ***.558.585-** DELANY ARAUJO DOS SANTOS 630,20 LISTA DE ESPERA

40º 54941 ***.000.871-** ANNA LYVIA REGES PEREIRA 626,06 LISTA DE ESPERA

41º 54973 ***.785.341-** ANDRIELLE VIEIRA SILVA 614,82 LISTA DE ESPERA

42º 55491 ***.185.056-** RUTÊNIA JARDIM LAGES E SOUZA 593,58 LISTA DE ESPERA

43º 55267 ***.388.191-** WANDERSON GONÇALVES BISPO 491,92 LISTA DE ESPERA

44º 56823 ***.872.303-** ALINE ASSUNÇÃO PEREIRA 331,38 LISTA DE ESPERA

MEDICINA – ENEM – CAMPUS PARAÍSO

CLASS. INSC. CPF NOME MÉDIA SITUAÇÃO

1º 56614 ***.754.371-** MARJORIE BEATRIZ SANTANA DOS SANTOS MARTINS DE OLIVEIRA 782,08 CLASSIFICADO(A)

2º 55279 ***.503.271-** ALEXANDRE HOFMANN BEDA MENDES 770,18 CLASSIFICADO(A)

3º 56210 ***.620.313-** MARIA TERESA VELOSO MOREIRA MOUSINHO 768,70 CLASSIFICADO(A)

4º 54966 ***.770.581-** VINÍCIUS BRITO MARINHO 748,40 CLASSIFICADO(A)

5º 55015 ***.770.721-** CAETANO BRITO MARINHO 746,08 CLASSIFICADO(A)

6º 54933 ***.172.381-** DÉBORA QUEIROZ FERREIRA 736,20 CLASSIFICADO(A)

7º 56949 ***.742.641-** RAFAEL AMORIM DA SILVEIRA 734,52 LISTA DE ESPERA

8º 54734 ***.156.251-** EMILIANE PEREIRA DUARTE PASSARINI 716,52 LISTA DE ESPERA

9º 55937 ***.639.747-** JOÃO NUNES RANGEL 706,08 LISTA DE ESPERA

10º 55703 ***.546.273-** ISABELLY VITÓRIA MORAIS PARREÃO 704,70 LISTA DE ESPERA

11º 56292 ***.061.381-** ARTHUR ALISON SOBRAL LEITE 703,28 LISTA DE ESPERA

12º 55115 ***.819.371-** KAMILLA CIRILO GUIMARÃES 702,46 LISTA DE ESPERA

13º 55654 ***.130.962-** VICTOR GABRIEL ARAUJO COIMBRA DOS SANTOS 701,42 LISTA DE ESPERA

14º 55811 ***.591.631-** SARAH CASSIMIRO BONFIM ARAÚJO 699,94 LISTA DE ESPERA

15º 55039 ***.455.053-** WINGREDY DANTAS MOURÃO 697,22 LISTA DE ESPERA

16º 55078 ***.377.711-** LARA RAYSSA NOLETO 693,86 LISTA DE ESPERA

Resultado Final - ENEM - Campi Gurupi e Paraíso - 2025/2

17º 55970 ***.374.771-** MARCIUS LAZARO 691,82 LISTA DE ESPERA

18º 56242 ***.384.931-** ARTHUR GABRIEL CASTANHEIRA GRATÃO 688,46 LISTA DE ESPERA

19º 55268 ***.405.172-** ANNA LUISA MORAIS PINHEIRO 684,98 LISTA DE ESPERA

20º 56864 ***.842.682-** LÍVIA DA SILVA FERREIRA 683,36 LISTA DE ESPERA

21º 56495 ***.379.811-** MATEUS FAVERO 681,32 LISTA DE ESPERA

22º 56386 ***.868.845-** ANA CLARA ALVES PINTO 671,18 LISTA DE ESPERA

23º 54821 ***.517.391-** LARA CARDOSO DO COUTO 668,58 LISTA DE ESPERA

24º 55345 ***.279.601-** JULIA MARTINELLI BUENO VEIGA 662,12 LISTA DE ESPERA

25º 54795 ***.993.451-** BARBARA NEVES AVELINO DE SOUZA 660,52 LISTA DE ESPERA

26º 56416 ***.112.781-** FILIPE BONAVIGO MACHADO 656,68 LISTA DE ESPERA

27º 56846 ***.930.811-** CECILIA ALVES BARROS 653,28 LISTA DE ESPERA

28º 56777 ***.620.993-** LUCAS GABRIEL DUARTE SANTOS 649,74 LISTA DE ESPERA

29º 56089 ***.790.241-** FLÁVIA ALMEIDA FERNANDES 637,90 LISTA DE ESPERA

30º 54867 ***.218.791-** JOÃO EDUARDO JACOBY DE OLIVEIRA 637,30 LISTA DE ESPERA

31º 56325 ***.970.671-** CAMILLE VITÓRIA GOMES DE AGUIAR 619,18 LISTA DE ESPERA

32º 56587 ***.883.942-** REBECA FRAZÃO DA SILVA 618,36 LISTA DE ESPERA

33º 54974 ***.785.341-** ANDRIELLE VIEIRA SILVA 614,82 LISTA DE ESPERA

34º 55492 ***.185.056-** RUTÊNIA JARDIM LAGES E SOUZA 593,58 LISTA DE ESPERA

35º 55147 ***.284.791-** THALYTA NUNES DOS SANTOS 536,50 LISTA DE ESPERA

36º 55599 ***.141.811-** TALITA GOMES E SILVA 526,80 LISTA DE ESPERA

37º 56532 ***.912.751-** MARIA ADEILZA GALVÃO AIRES 506,72 LISTA DE ESPERA

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 16 de junho de 2025.

Prof. Dra. Samara Tatielle Monteiro Gomes

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.891/2024